

# Lucrari de schimbare a cablajului electric

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL №

Echiptament electric de forta si iluminat electric interior . (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 599 368.66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	CF02A	Tencuirea golurilor formate la demontarea panourilor	m2	3.000	191.76 101.96	575.27 305.89
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	174.000	15.54 12.75	2 703.17 2 217.71
3	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	147.000	49.28 49.28	7 244.54 7 244.54
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	147.000	15.54 12.75	2 283.72 1 873.59
5	RpEJ08A k=0.48	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 40x30mm (k=0.48)	m	593.000	4.08 4.08	2 418.59 2 418.59
6	RpEJ08A k=0.48	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 40x50 mm	m	81.000	4.08 4.08	330.36 330.36
7	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m	534.000	29.74 29.74	15 880.89 15 880.89
8	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	674.000	15.54 12.75	10 470.92 8 590.46

1	2	3	4	5	6	7
9	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	534.000	52.48 38.24	28 024.72 20 418.29
		<i>Total</i>	lei			69 932.18
		<i>Asigurarea sociala</i>	24.00 %			14 227.28
		<i>Transportarea materialelor</i>	4.00 %			322.88
		<i>Total</i>	100.00 +			84 482.34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6.00 %			5 068.94
		<i>Total</i>	100.00 +			89 551.28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4.00 %			3 582.05
		<b>Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>				<b>93 133.33 59 280.32</b>
		<b>2. Lucrari de demontaj</b>				
10	RpEE24B	Demontarea automatelor :mono-, bi-, tripolare	buc	45.000	11.05 11.05	497.07 497.07
11	RpEG17C	Demontarea panoului de distributie	buc	2.000	32.29 32.29	64.58 64.58
12	RpEE24A	Demontarea intrerupatoarelor	buc	27.000	5.10 5.10	137.65 137.65
13	RpEE24A	Demontarea prizelor	buc	63.000	5.10 5.10	321.19 321.19
14	RpEE24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	84.000	5.10 5.10	428.25 428.25
15	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel	buc	84.000	25.49 25.49	2 141.24 2 141.24
		<i>Total</i>	lei			3 589.98
		<i>Asigurarea sociala</i>	24.00 %			861.60
		<i>Total</i>	100.00 +			4 451.58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30.00 %			1 076.99
		<i>Total</i>	100.00 +			5 528.57
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4.00 %			221.14
		<b>Total Lucrari de demontaj Inclusiv salariu</b>				<b>5 749.71 3 589.98</b>
		<b>3. Lucrari de montare</b>				
16	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1.000	356.18	356.18

1	2	3	4	5	6	7
	2	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100			197.13	197.13
17	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1.000	427.43 234.52	427.43 234.52
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4.000	239.10 132.55	956.41 530.21
19	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm <sup>2</sup>	100 m	1.140	584.63 299.11	666.48 340.98
20	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	3.420	2 009.73 985.65	6 873.27 3 370.93
21	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	1.140	2 747.46 1 308.54	3 132.11 1 491.73
22	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1.140	4 724.78 2 498.11	5 386.25 2 847.85
23	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm <sup>2</sup>	100 buc	0.200	1 605.95 1 605.95	321.19 321.19
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1.000	327.98 201.38	327.98 201.38
25	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2.000	45.06 44.19	90.12 88.37
26	08-03-521-15	Declansator de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1.000	292.81 238.77	292.81 238.77
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1.000	356.18 197.13	356.18 197.13
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20.000	239.10 132.55	4 782.06 2 651.06
29	08-03-521-15	Declansator independent	buc	1.000	292.81 238.77	292.81 238.77
30	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda	buc	1.000	327.98	327.98

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350			201.38	201.38
31	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2.000	45.06 44.19	90.12 88.37
32	08-03-521-15	Declansator de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1.000	292.81 238.77	292.81 238.77
33	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1.000	356.18 197.13	356.18 197.13
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	29.000	239.10 132.55	6 933.99 3 844.04
35	08-03-521-15	Declansator independent	buc	1.000	292.81 238.77	292.81 238.77
36	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	14.660	1 977.69 1 622.93	28 992.96 23 792.11
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	14.660	2 276.82 1 053.63	33 378.14 15 446.19
38	08-03-591-11	Priza dubla	100 buc	0.370	6 685.19 6 236.81	2 473.52 2 307.62
39	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0.750	7 364.75 6 466.21	5 523.56 4 849.66
40	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (PI1, PI2)	buc	2.000	407.02 285.50	814.04 571.00
41	08-03-521-15	Declasator de sarcina, trifazat	buc	2.000	292.80 238.76	585.60 477.53
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6.000	239.10 132.55	1 434.62 795.32
43	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4.000	45.06 44.19	180.24 176.74
44	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	2.000	327.98 201.38	655.96 402.76

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350 (PA1, PA2)				
45	08-03-521-1	Declansator de sarcina, monopola	buc	2.000	123.02 100.27	246.04 200.53
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2.000	239.10 132.56	478.21 265.11
47	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0.750	10 712.49 7 477.36	8 034.37 5 608.02
48	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0.260	14 439.38 9 856.54	3 754.24 2 562.70
49	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0.120	16 044.58 9 431.67	1 925.35 1 131.80
50	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0.320	10 716.69 7 477.38	3 429.34 2 392.76
51	08-03-593-9	Corp de pat	100 buc	0.020	8 739.00 7 248.00	174.78 144.96
52	08-03-594-1	Corp bactericid	100 buc	0.020	10 686.50 7 477.50	213.73 149.55
53	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.220	2 912.14 2 736.05	640.67 601.93
54	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.150	2 917.00 2 787.00	437.55 418.05
55	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	10.020	1 977.05 1 622.93	19 810.00 16 261.73
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10.020	2 274.93 1 053.63	22 794.76 10 557.35
57	33310125-08	Conductor АПВ 70,0mm <sup>2</sup>	m	84.000	18.33 0.00	1 539.72 0.00
58	33310125-07	Conductor АПВ 50,0mm <sup>2</sup>	m	30.000	14.17 0.00	425.10 0.00
59	3332146-211	Cablu ВВГнг-LS 5x25mm <sup>2</sup> (1.81kg/m)	m	84.000	226.67 0.00	19 040.28 0.00

1	2	3	4	5	6	7
60	3332146-182	Cablu BBГHГ-LS 5x16mm2 (1.138kg/m)	m	30.000	145.83 0.00	4 374.90 0.00
61	3332146-172	Cablu BBГHГ-LS 5x10mm2 (0.964kg/m)	m	84.000	90.75 0.00	7 623.00 0.00
62	3332146-16	Cablu BBГHГ-LS 5x6mm2 (0.467kg/m)	m	30.000	58.25 0.00	1 747.50 0.00
63	3332146-08	Cablu BBГHГ-LS 3x6mm2 (0.354kg/m)	m	84.000	32.42 0.00	2 723.28 0.00
64	3332146-07	Cablu BBГHГ-LS 3x4mm2 (0.276kg/m)	m	30.000	23.29 0.00	698.70 0.00
65	33500410-061	Papuc de cablu aluminiu TA-70-10-12	buc	5.000	8.75 0.00	43.75 0.00
66	33500410-29	Papuc de cablu TA-50-10-9	buc	5.000	6.17 0.00	30.85 0.00
67	33371014-42	Canal metalic neperforat dimensiuni 35x50x3000 0.7mm, L=3m	m	84.000	23.25 0.00	1 953.00 0.00
68	333720006-1	Capac pentru canal metalic neperforat 50x3000mm	m	84.000	10.75 0.00	903.00 0.00
69	33371014-45	Canal metalic neperforat dimensiuni 100x80x3000 0.7mm, L=3m (107.52lei/m 25.05.2023 iek )	m	30.000	17.92 0.00	537.60 0.00
70	3337101-30	Capac pentru canal de cabluri 100x3000	m	30.000	49.08 0.00	1 472.40 0.00
71	33371045-20	Bulon de ancoraj 8x10x50	buc	240.000	1.08 0.00	259.20 0.00
72	33500401-19	Conector de ramificare Y859M	buc	10.000	25.00 0.00	250.00 0.00
73	3332146-07	Cablu BBГHГ-LS 3x4mm2 (0.276kg/m)	m	81.000	23.29 0.00	1 886.49 0.00
74	3332124-012	Cablu BBГHГ-LS 3x2.5mm2	m	1 310.000	13.92 0.00	18 235.20 0.00
75	3332146-02	Cablu BBГHГ-LS 2x1.5mm2	m	75.000	5.75 0.00	431.25 0.00
76	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m	81.000	4.75 0.00	384.75 0.00
77	441000-1560	Teava ПВХ d=20mm	m	1 310.000	3.58 0.00	4 689.80 0.00
78	441000-1559	Teava ПВХ d=16mm	m	75.000	2.92 0.00	219.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
79	336009-129-17	Priza dubla interna cu obloane de protectie PE, PC 16-384	buc	37.000	35.42 0.00	1 310.54 0.00
80	336009-129-18	Priza interna cu obloane de protectie PE, PA 16-483	buc	75.000	22.92 0.00	1 719.00 0.00
81	337003-072	Cutie pentru prize si intrerupatoare interioare KE-231	buc	112.000	2.17 0.00	243.04 0.00
82	337001-16	Cutie de distributie interna KM-202	buc	44.000	15.83 0.00	696.52 0.00
83	337001-17	Cutie de distributie externa KM-234	buc	1.000	15.83 0.00	15.83 0.00
84	334101025-12	Corp de iluminat ARCTIC STANDARD 1200 TH 4000K , 32W IP65	buc	12.000	420.00 0.00	5 040.00 0.00
85	33410150-31	Corp de iluminat de serviciu DS LED 4000K, IP54 9w	buc	16.000	200.00 0.00	3 200.00 0.00
86	3340128-109	Corp de iluminat K.LED300 4000K .IP54, 18W	buc	3.000	240.00 0.00	720.00 0.00
87	3340128-111	Corp de iluminat K.LED200 4000K .IP54, 14W	buc	5.000	275.00 0.00	1 375.00 0.00
88	3340128-120	Corp de iluminat TN .LED 100 4000K .IP44, 10W	buc	8.000	355.00 0.00	2 840.00 0.00
89	3340207-05	Corp bactericid POCA 130, 1370x90x140mm , IP20 30W	buc	2.000	340.00 0.00	680.00 0.00
90	33600173-180	Intrerupator cu 1 clapa interior C1 6-708	buc	22.000	20.75 0.00	456.50 0.00
91	33600173-181	Intrerupator cu 2 clape interior C5 6-782	buc	15.000	28.25 0.00	423.75 0.00
92	337003-072	Cutie pentru prize si intrerupatoare interioare KE-231	buc	37.000	2.17 0.00	80.29 0.00
93	337001-16	Cutie de distributie interna KM-202	buc	52.000	15.83 0.00	823.16 0.00
94	3332126-01	Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2	m	1 002.000	9.13 0.00	9 148.26 0.00
95	441000-1559	Teava ΠΒΧ d=16mm	m	1 002.000	2.92 0.00	2 925.84 0.00
		<i>Total</i>	lei			269 699.35
		<i>Asigurarea sociala</i>	24.00 %			25 649.26

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	4.00 %			4 595.71
		<i>Total</i>	100.00 +			299 944.32
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30.00 %			32 061.57
		<i>Total</i>	100.00 +			332 005.89
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4.00 %			13 280.24
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>345 286.13 106 871.90</b>
		<b>4. Valoarea utilajului</b>				
96	5550212-7	-Intrerupator automat cu 3 pol, 100A, BA88-33/3/100 (PID)	buc	1.000	1 054.17 0.00	1 054.17 0.00
97	5550212-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-33/3/160 (PID)	buc	1.000	775.00 0.00	775.00 0.00
98	5550243-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B (PID)	buc	2.000	62.75 0.00	125.50 0.00
99	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B (PID)	buc	2.000	21.63 0.00	43.26 0.00
100	5550086-082	Dulap de distributie ШПН-2x24з-1 36 IP31 dim: 440x620x136mm (PD1)	buc	1.000	475.00 0.00	475.00 0.00
101	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КC-C	buc	1.000	19.08 0.00	19.08 0.00
102	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КC-Ж	buc	1.000	19.08 0.00	19.08 0.00
103	555-100011-6	-Declansator de sarcina BH32/3/100 , 100A	buc	1.000	87.09 0.00	87.09 0.00
104	5550237-16	-Intrerupator automat cu 1 pol, 32A, BA47-29/1/32C	buc	1.000	22.75 0.00	22.75 0.00
105	5550237-15	-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc	1.000	21.50 0.00	21.50 0.00
106	5550237-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1.000	23.09 0.00	23.09 0.00
107	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	1.000	257.50 0.00	257.50 0.00
108	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	3.000	171.58 0.00	514.74 0.00
109	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	15.000	171.58 0.00	2 573.70 0.00
110	5550086-	Dulap de distributie ШПН-2x36з-1	buc	1.000	1 575.00	1 575.00

1	2	3	4	5	6	7
	31	36 IP31 dim: 565x620x136 mm(PD2)			0.00	0.00
111	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КС-С	buc	1.000	19.08	19.08
					0.00	0.00
112	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КС-Ж	buc	1.000	19.08	19.08
					0.00	0.00
113	555-100011-6	-Declansator de sarcina BH32/3/100 , 100A	buc	1.000	87.09	87.09
					0.00	0.00
114	5550244-15	-Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1.000	84.08	84.08
					0.00	0.00
115	5550237-15	-Intreruptor automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc	4.000	21.50	86.00
					0.00	0.00
116	5550237-9	-Intreruptor automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1.000	23.09	23.09
					0.00	0.00
117	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	1.000	257.50	257.50
					0.00	0.00
118	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	6.000	171.58	1 029.48
					0.00	0.00
119	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	18.000	171.58	3 088.44
					0.00	0.00
120	5550086-051	Dulap de distributie ЩРН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120 (P I1)	buc	1.000	241.67	241.67
					0.00	0.00
121	555-100011-5	-Declansator de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc	1.000	70.75	70.75
					0.00	0.00
122	5550236-9	-Intreruptor automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	3.000	21.63	64.89
					0.00	0.00
123	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КС-С	buc	1.000	19.08	19.08
					0.00	0.00
124	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КС-Ж	buc	1.000	19.08	19.08
					0.00	0.00
125	555200061	Tablou de distributie ,suspendat pentru 2 module ЩРН-П-2 83x59x140mm (PA1)	buc	1.000	100.00	100.00
					0.00	0.00
126	555-100029-1	Intreruptor BH32/1/63 , 63A	buc	1.000	70.75	70.75
					0.00	0.00
127	5550236-7	-Intreruptor automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1.000	23.09	23.09
					0.00	0.00
128	5550086-051	Dulap de distributie ЩРН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120 (PI2)	buc	1.000	241.67	241.67
					0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
129	555-100011-5	-Declansator de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc	1.000	70.75 0.00	70.75 0.00
130	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	3.000	21.63 0.00	64.89 0.00
131	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КС-С	buc	1.000	19.08 0.00	19.08 0.00
132	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КС-Ж	buc	1.000	19.08 0.00	19.08 0.00
133	555200061	Tablou de distributie ,suspendat pentru 2 module ШРН-П-2 83x59x140mm (РА2)	buc	1.000	100.00 0.00	100.00 0.00
134	555-100029-1	Intreruptor BH32/1/63 , 63A	buc	1.000	70.75 0.00	70.75 0.00
135	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1.000	23.09 0.00	23.09 0.00
136	33400169-01	Corp de iluminat cu lampi led OWP LED1200, 4000K IP54 32W	buc	24.000	400.00 0.00	9 600.00 0.00
137	33400169-05	Corp de iluminat cu lampi led OWP LED300, 4000K IP54 16W	buc	51.000	250.00 0.00	12 750.00 0.00
138	33410170-10	Corp de iluminat Optima LED 595 4000K, IP54, 32W	buc	26.000	700.00 0.00	18 200.00 0.00
139	33400170-02	Corp de pat BH LED PS 4000K, IP20 28W	buc	2.000	300.00 0.00	600.00 0.00
		<i>Total</i>	lei			54 648.92
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1.20 %			655.79
		<b>Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu</b>				<b>55 304.71</b>

		Total	lei		499 473.88
		TVA	20.00 %		99 894.78
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>			<b>599 368.66</b>
					<b>169 742.20</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de schimbare a cablajului electric

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Echiptament electric de forta si iluminat electric interior . (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 599 368.66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 257.760	84.97	106 871.90
2.	7122050013400	Zidar	h-om	80.000	84.97	6 797.59
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	240.300	84.97	20 418.29
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	261.502	84.97	22 219.82
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	158.110	84.97	13 434.60
<b>Total manopera</b>						<b>169 742.20</b>

### Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0.000	25 000.00	0.00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.005	10 000.00	50.00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.053	30 000.00	1 590.00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.023	25 000.00	575.00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	t	0.000	30 000.00	0.00
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.015	30 000.00	450.00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.007	20 000.00	140.00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	12.766	60.00	765.96
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.129	20.00	2.58
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10.667	25.00	266.68
11.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.280	25.00	7.00
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	409.514	1.00	409.51
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.530	20.00	30.60
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	409.514	1.00	409.51
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.624	40.00	24.96
16.	1019852	Vopsea	kg	3.481	30.00	104.43
17.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	4.936	22.00	108.59
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1.073	390.00	418.47
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.267	390.00	104.13
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.070	30 000.00	2 100.00
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9.450	2.30	21.73
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0.053	1 000.00	53.00
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	10.800	20.00	216.00
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 420.400	5.00	7 102.00
25.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.015	0.00	0.00
26.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.048	0.00	0.00
27.	33310125-07	Conductor АПВ 50,0mm2	m	30.000	14.17	425.10

28.	33310125-08	Conductor АПВ 70,0mm <sup>2</sup>	m	84.000	18.33	1 539.72
29.	3332124-012	Cablu ВВГнг-LS 3x2.5mm <sup>2</sup>	m	1 310.000	13.92	18 235.20
30.	3332126-01	Cablu ВВГнг-LS 3x1.5mm <sup>2</sup>	m	1 002.000	9.13	9 148.26
31.	3332146-02	Cablu ВВГнг-LS 2x1.5mm <sup>2</sup>	m	75.000	5.75	431.25
32.	3332146-07	Cablu ВВГнг-LS 3x4mm <sup>2</sup> (0.276kg/m)	m	111.000	23.29	2 585.19
33.	3332146-08	Cablu ВВГнг-LS 3x6mm <sup>2</sup> (0.354kg/m)	m	84.000	32.42	2 723.28
34.	3332146-16	Cablu ВВГнг-LS 5x6mm <sup>2</sup> (0.467kg/m)	m	30.000	58.25	1 747.50
35.	3332146-172	Cablu ВВГнг-LS 5x10mm <sup>2</sup> (0.964kg/m)	m	84.000	90.75	7 623.00
36.	3332146-182	Cablu ВВГнг-LS 5x16mm <sup>2</sup> (1.138kg/m)	m	30.000	145.83	4 374.90
37.	3332146-211	Cablu ВВГнг-LS 5x25mm <sup>2</sup> (1.81kg/m)	m	84.000	226.67	19 040.28
38.	3337101-30	Capac pentru canal de cabluri 100x3000	m	30.000	49.08	1 472.40
39.	33371014-42	Canal metalic neperforat dimensiuni 35x50x3000 0.7mm, L=3m	m	84.000	23.25	1 953.00
40.	33371014-45	Canal metalic neperforat dimensiuni 100x80x3000 0.7mm, L=3m (107.52lei/m 25.05.2023 iek )	m	30.000	17.92	537.60
41.	33371045-20	Bulon de ancoraj 8x10x50	buc	240.000	1.08	259.20
42.	333720006-1	Capac pentru canal metalic neperforat 50x3000mm	m	84.000	10.75	903.00
43.	33400169-01	Corp de iluminat cu lampi led OWP LED1200, 4000K IP54 32W	buc	24.000	400.00	9 600.00
44.	33400169-05	Corp de iluminat cu lampi led OWP LED300, 4000K IP54 16W	buc	51.000	250.00	12 750.00
45.	33400170-02	Corp de pat BH LED PS 4000K, IP20 28W	buc	2.000	300.00	600.00
46.	3340128-109	Corp de iluminat K.LED300 4000K .IP54, 18W	buc	3.000	240.00	720.00
47.	3340128-111	Corp de iluminat K.LED200 4000K .IP54, 14W	buc	5.000	275.00	1 375.00
48.	3340128-120	Corp de iluminat TN .LED 100 4000K .IP44, 10W	buc	8.000	355.00	2 840.00
49.	3340207-05	Corp bactericid POCA 130, 1370x90x140mm , IP20 30W	buc	2.000	340.00	680.00
50.	334101025-12	Corp de iluminat ARCTIC STANDARD 1200 TH 4000K , 32W IP65	buc	12.000	420.00	5 040.00
51.	33410150-31	Corp de iluminat de serviciu DS LED 4000K, IP54 9w	buc	16.000	200.00	3 200.00
52.	33410170-10	Corp de iluminat Optima LED 595 4000K, IP54, 32W	buc	26.000	700.00	18 200.00
53.	33500401-19	Conector de ramificare Y859M	buc	10.000	25.00	250.00
54.	33500410-061	Papuc de cablu aluminiu TA-70-10-12	buc	5.000	8.75	43.75
55.	33500410-29	Papuc de cablu TA-50-10-9	buc	5.000	6.17	30.85
56.	33600173-180	Intrerupator cu 1 clapa interior C1 6-708	buc	22.000	20.75	456.50
57.	33600173-181	Intrerupator cu 2 clape interior C5 6-782	buc	15.000	28.25	423.75
58.	336009-129-17	Priza dubla interna cu obloane de protectie PE, PC 16-384	buc	37.000	35.42	1 310.54
59.	336009-129-18	Priza interna cu obloane de protectie PE, PA 16-483	buc	75.000	22.92	1 719.00
60.	337001-16	Cutie de distributie interna KM-202	buc	96.000	15.83	1 519.68
61.	337001-17	Cutie de distributie externa KM-234	buc	1.000	15.83	15.83
62.	337003-072	Cutie pentru prize si intrerupatoare interioare KE-231	buc	149.000	2.17	323.33
63.	4029050	Mortar de ciment	m <sup>3</sup>	0.518	1 000.00	518.00
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m <sup>3</sup>	15.673	10.00	156.73
65.	441000-1559	Teava ПВХ d=16mm	m	1 077.000	2.92	3 144.84
66.	441000-1560	Teava ПВХ d=20mm	m	1 310.000	3.58	4 689.80
67.	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m	81.000	4.75	384.75
68.	5009030	Flanse	10 buc	24.680	5.00	123.40
69.	5009031	Scoabe	10 buc	8.208	5.00	41.04
70.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.082	100.00	8.20
71.	5009061	Fisa de izolatie	buc	79.740	1.00	79.74
72.	5009062	Papuci de cablu	buc	437.100	1.00	437.10
73.	5009070	Racordari	10 buc	49.360	5.00	246.80

74.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	67.000	50.00	3 350.00
75.	5009090	Profil de montaj	buc	12.340	5.00	61.70
76.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.323	100.00	32.30
77.	5009109	Cirlig	buc	24.480	5.00	122.40
78.	5009113	Prezoane	buc	275.400	1.00	275.40
79.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.999	100.00	299.90
80.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	4.399	50.00	219.95
81.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2.114	5.00	10.58
82.	5009603	Folie de arama	kg	0.004	44.00	0.18
83.	5009619	Ate de cusut	kg	0.101	65.00	6.59
84.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.417	50.00	20.85
85.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.365	100.00	36.50
86.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.114	100.00	11.40
87.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	13.514	50.00	675.70
88.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.700	50.00	35.00
89.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1.574	50.00	78.70
90.	555-100011-5	-Declansator de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc	2.000	70.75	141.50
91.	555-100011-6	-Declansator de sarcina BH32/3/100 , 100A	buc	2.000	87.09	174.18
92.	555-100029-1	Intreruptor BH32/1/63 , 63A	buc	2.000	70.75	141.50
93.	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-KC-C	buc	4.000	19.08	76.32
94.	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-KC-Ж	buc	4.000	19.08	76.32
95.	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	9.000	171.58	1 544.22
96.	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	33.000	171.58	5 662.14
97.	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	2.000	257.50	515.00
98.	5550086-051	Dulap de distributie ШРН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120	buc	2.000	241.67	483.34
99.	5550086-082	Dulap de distributie ШРН-2x24з-1 36 IP31 dim: 440x620x136mm (PD1)	buc	1.000	475.00	475.00
100.	5550086-31	Dulap de distributie ШРН-2x36з-1 36 IP31 dim: 565x620x136 mm(PD2)	buc	1.000	1 575.00	1 575.00
101.	5550212-10	-Intreuptor automat cu 3 pol, 160A, BA88-33/3/160 (PID)	buc	1.000	775.00	775.00
102.	5550212-7	-Intreuptor automat cu 3 pol, 100A, BA88-33/3/100 (PID)	buc	1.000	1 054.17	1 054.17
103.	5550236-7	-Intreuptor automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	2.000	23.09	46.18
104.	5550236-9	-Intreuptor automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	8.000	21.63	173.04
105.	5550237-15	-Intreuptor automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc	5.000	21.50	107.50
106.	5550237-16	-Intreuptor automat cu 1 pol, 32A, BA47-29/1/32C	buc	1.000	22.75	22.75
107.	5550237-9	-Intreuptor automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	2.000	23.09	46.18
108.	5550243-10	-Intreuptor automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B (PID)	buc	2.000	62.75	125.50
109.	5550244-15	-Intreuptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1.000	84.08	84.08
110.	555200061	Tablou de distributie ,suspendat pentru 2 module ШРН-П-2 83x59x140mm	buc	2.000	100.00	200.00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>177 613.73</b>

### Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	15.723	500.00	7 861.50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	87.549	200.00	17 509.80
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	87.549	100.00	8 754.90

4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	17.074	100.00	1 707.40
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17.744	50.00	887.20
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.880	100.00	88.00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.880	50.00	44.00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.387	500.00	1 193.50
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	30.945	50.00	1 547.25
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.006	50.00	0.30
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	20.645	50.00	1 032.25
12.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	45.359	50.00	2 267.95
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3.080	50.00	154.00
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	73.579	50.00	3 678.95
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3.310	50.00	165.50
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	18.110	200.00	3 622.00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>50 514.50</b>

Total	lei	499 473.88
TVA	20.00 %	99 894.78

**Total deviz:**

**599 368.6  
6**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de schimbare a cablajului  
electric****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	CF02A	Tencuirea golurilor formate la demontarea panourilor	m2			191.76 101.96
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	84.97	84.97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	2.30	7.24
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.6000	20.00	72.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	390.00	10.14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	10.00	0.06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	50.00	0.10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	50.00	0.25
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			15.54 12.75
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0700	84.97	5.95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.2200	5.00	1.10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0010	390.00	0.39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0050	10.00	0.05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	50.00	0.50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	50.00	0.75
3	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			49.28 49.28
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0500	84.97	4.25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.5300	84.97	45.03
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			15.54 12.75
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0700	84.97	5.95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.2200	5.00	1.10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0010	390.00	0.39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0050	10.00	0.05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	50.00	0.50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	50.00	0.75
5	RpEJ08A k=0.48	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 40x30mm (k=0.48)	m			4.08 4.08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	84.97	4.08
6	RpEJ08A k=0.48	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 40x50 mm	m			4.08 4.08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	84.97	4.08
7	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m			29.74 29.74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3500	84.97	29.74
8	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			15.54 12.75
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0700	84.97	5.95

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.2200	5.00	1.10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0010	390.00	0.39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0050	10.00	0.05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	50.00	0.50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	50.00	0.75
9	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			52.48 38.24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.4500	84.97	38.24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2.2500	5.00	11.25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0005	390.00	0.20
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0001	1 000.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0200	10.00	0.20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0200	50.00	1.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0300	50.00	1.50
		<b>2. Lucrari de demontaj</b>				
10	RpEE24B	Demontarea automatelor :mono-,bi-, tripolare	buc			11.05 11.05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1300	84.97	11.05
11	RpEG17C	Demontarea panoului de distributie	buc			32.29 32.29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3800	84.97	32.29
12	RpEE24A	Demontarea intreruptoarelor	buc			5.10 5.10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	84.97	5.10
13	RpEE24A	Demontarea prizelor	buc			5.10 5.10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	84.97	5.10
14	RpEE24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			5.10 5.10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	84.97	5.10
15	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel	buc			25.49 25.49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	84.97	25.49
		<b>3. Lucrari de montare</b>				
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			356.18 197.13
	1	Muncitor	h-om	2.3200	84.97	197.13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	60.00	4.20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	20.00	0.08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3800	25.00	9.50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	40.00	0.56
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	30.00	1.41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	30 000.00	60.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	50.00	50.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	65.00	0.13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	50.00	0.45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	50.00	1.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	500.00	2.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	50.00	6.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	50.00	2.00

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	50.00	10.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	200.00	1.00
17	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			427.43 ----- 234.52
	1	Muncitor	h-om	2.7600	84.97	234.52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	60.00	4.20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	20.00	0.08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4310	25.00	10.78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0160	40.00	0.64
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	30.00	1.41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	30 000.00	90.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	50.00	50.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	65.00	0.13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	50.00	0.45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0420	50.00	2.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0060	500.00	3.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	50.00	6.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	50.00	2.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2300	50.00	11.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0060	200.00	1.20
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			239.10 ----- 132.55
	1	Muncitor	h-om	1.5600	84.97	132.55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	60.00	4.20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	20.00	0.02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	25.00	1.23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	40.00	0.24
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	30.00	1.08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	30 000.00	30.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	50.00	50.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	65.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	50.00	0.30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	50.00	0.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	500.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	50.00	6.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	50.00	2.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
19	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2	100 m			584.63 ----- 299.11
	1	Muncitor	h-om	3.5200	84.97	299.11
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	30.00	1.50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	100.00	2.02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	5.00	0.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0600	50.00	2.98
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.3200	100.00	32.02
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	100.00	10.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	50.00	7.98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0.1100	500.00	54.82

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1.5200	100.00	152.02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	200.00	21.93
20	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			2 009.73 ----- 985.65
	1	Muncitor	h-om	11.6000	84.97	985.65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0001	30 000.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.00062	25 000.00	14.62
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.00011	30 000.00	0.00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00072	20 000.00	11.70
	5009031	Scoabe	10 buc	1.8000	5.00	9.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0208	100.00	2.08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.1000	5.00	0.50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0245	50.00	1.23
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0.2600	50.00	13.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2100	500.00	104.97
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2.7500	200.00	550.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2.7500	100.00	275.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2100	200.00	41.99
21	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			2 747.46 ----- 1 308.54
	1	Muncitor	h-om	15.4000	84.97	1 308.54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0001	30 000.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.00062	25 000.00	21.93
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.00011	30 000.00	0.00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00072	20 000.00	17.54
	5009031	Scoabe	10 buc	1.8000	5.00	9.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0208	100.00	2.11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.1000	5.00	0.50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0245	50.00	1.23
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0.2500	50.00	12.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.4200	500.00	210.09
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.6000	200.00	720.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.6000	100.00	360.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.4200	200.00	84.04
22	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 724.78 ----- 2 498.11
	1	Muncitor	h-om	29.4000	84.97	2 498.11
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6.8400	60.00	410.42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.5000	1.00	12.50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.4000	20.00	8.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.5000	1.00	12.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.0900	500.00	545.18
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9.1200	100.00	912.02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.1600	50.00	107.98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.0900	200.00	218.07
23	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc			1 605.95 ----- 1 605.95
	1	Muncitor	h-om	18.9000	84.97	1 605.95
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			327.98 ----- 201.38
	1	Muncitor	h-om	2.3700	84.97	201.38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	60.00	6.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	25.00	2.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	30.00	0.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0.0700	500.00	35.00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	50.00	35.50
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	100.00	22.00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	50.00	11.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	200.00	14.00
25	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			45.06 44.19
	1	Muncitor	h-om	0.5200	84.97	44.19
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.0350	25.00	0.88
26	08-03-521-15	Declansator de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			292.81 238.77
	1	Muncitor	h-om	2.8100	84.97	238.77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	20.00	0.16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	25.00	13.25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	40.00	1.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	30.00	2.10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	65.00	0.33
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	50.00	2.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0720	50.00	3.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	500.00	2.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0600	50.00	3.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	50.00	19.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	200.00	0.80
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			356.18 197.13
	1	Muncitor	h-om	2.3200	84.97	197.13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	60.00	4.20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	20.00	0.08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3800	25.00	9.50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	40.00	0.56
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	30.00	1.41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	30 000.00	60.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	50.00	50.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	65.00	0.13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	50.00	0.45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	50.00	1.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	500.00	2.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	50.00	6.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	50.00	2.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	50.00	10.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	200.00	1.00
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			239.10 132.55
	1	Muncitor	h-om	1.5600	84.97	132.55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	60.00	4.20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	20.00	0.02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	25.00	1.23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	40.00	0.24

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	30.00	1.08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	30 000.00	30.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	50.00	50.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	65.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	50.00	0.30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	50.00	0.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	500.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	50.00	6.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	50.00	2.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
29	08-03-521-15	Declansator independent	buc			292.81
						238.77
	1	Muncitor	h-om	2.8100	84.97	238.77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	20.00	0.16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	25.00	13.25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	40.00	1.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	30.00	2.10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	65.00	0.33
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	50.00	2.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0720	50.00	3.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	500.00	2.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0600	50.00	3.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	50.00	19.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	200.00	0.80
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			327.98
						201.38
	1	Muncitor	h-om	2.3700	84.97	201.38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	60.00	6.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	25.00	2.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	30.00	0.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	500.00	35.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	50.00	35.50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	100.00	22.00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	50.00	11.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	200.00	14.00
31	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			45.06
						44.19
	1	Muncitor	h-om	0.5200	84.97	44.19
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.0350	25.00	0.88
32	08-03-521-15	Declansator de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			292.81
						238.77
	1	Muncitor	h-om	2.8100	84.97	238.77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	20.00	0.16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	25.00	13.25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	40.00	1.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	30.00	2.10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	65.00	0.33
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	50.00	2.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0.0720	50.00	3.60

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	500.00	2.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0600	50.00	3.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	50.00	19.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	200.00	0.80
33	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			356.18
						197.13
	1	Muncitor	h-om	2.3200	84.97	197.13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	60.00	4.20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	20.00	0.08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3800	25.00	9.50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	40.00	0.56
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	30.00	1.41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	30 000.00	60.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	50.00	50.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	65.00	0.13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	50.00	0.45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	50.00	1.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	500.00	2.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	50.00	6.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	50.00	2.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	50.00	10.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	200.00	1.00
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			239.10
						132.55
	1	Muncitor	h-om	1.5600	84.97	132.55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	60.00	4.20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	20.00	0.02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	25.00	1.22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	40.00	0.24
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	30.00	1.08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	30 000.00	30.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	50.00	50.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	65.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	50.00	0.30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	50.00	0.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	500.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	50.00	6.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	50.00	2.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
35	08-03-521-15	Declansator independent	buc			292.81
						238.77
	1	Muncitor	h-om	2.8100	84.97	238.77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	20.00	0.16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	25.00	13.25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	40.00	1.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	30.00	2.10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	65.00	0.33
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	50.00	2.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0720	50.00	3.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	500.00	2.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0600	50.00	3.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	50.00	19.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	200.00	0.80
36	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 977.69 ----- 1 622.93
	1	Muncitor	h-om	19.1000	84.97	1 622.93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	30 000.00	63.44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.2000	1.00	12.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.2000	1.00	12.20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0.2000	22.00	4.40
	4029050	Mortar de ciment	m3	0.0210	1 000.00	21.01
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	5.00	5.00
	5009070	Racordari	10 buc	2.0000	5.00	10.00
	5009090	Profil de montaj	buc	0.5000	5.00	2.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	500.00	55.01
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2.9400	50.00	147.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	200.00	22.01
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 276.82 ----- 1 053.63
	1	Muncitor	h-om	12.4000	84.97	1 053.63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	30 000.00	2.05
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	25 000.00	20.46
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00006	20 000.00	1.36
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	100.00	0.83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	5.00	0.02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	50.00	0.48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0.5000	50.00	25.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	500.00	194.99
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	200.00	600.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	100.00	300.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	200.00	77.99
38	08-03-591-11	Priza dubla	100 buc			6 685.19 ----- 6 236.81
	1	Muncitor	h-om	73.4000	84.97	6 236.81
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0096	30 000.00	324.32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20.4000	1.00	20.41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20.4000	1.00	20.41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1200	500.00	59.46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1200	200.00	23.78
39	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			7 364.75 ----- 6 466.21
	1	Muncitor	h-om	76.1000	84.97	6 466.21
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0140	30 000.00	440.00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.0027	20 000.00	53.33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0240	60.00	1.44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2.7300	25.00	68.24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9.7600	1.00	9.76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9.7600	1.00	9.76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1200	500.00	60.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	4.6400	50.00	232.00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1200	200.00	24.00
40	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (PI1, PI2)	buc			407.02
						285.50
	1	Muncitor	h-om	3.3600	84.97	285.50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0410	20.00	0.82
	1019852	Vopsea	kg	0.2000	30.00	6.00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.0410	100.00	4.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21.0000	1.00	21.00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	50.00	50.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0.1240	50.00	6.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0160	50.00	0.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	500.00	5.00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0.5100	50.00	25.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	200.00	2.00
41	08-03-521-15	Declasator de sarcina, trifazat	buc			292.80
						238.76
	1	Muncitor	h-om	2.8100	84.97	238.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	20.00	0.16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	25.00	13.25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	40.00	1.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	30.00	2.10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	65.00	0.33
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	50.00	2.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0720	50.00	3.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	500.00	2.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0600	50.00	3.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	50.00	19.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	200.00	0.80
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			239.10
						132.55
	1	Muncitor	h-om	1.5600	84.97	132.55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	60.00	4.20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	20.00	0.02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	25.00	1.23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	40.00	0.24
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	30.00	1.08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	30 000.00	30.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	50.00	50.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	65.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	50.00	0.30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	50.00	0.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	500.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	50.00	6.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	50.00	2.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
43	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			45.06
						44.19
	1	Muncitor	h-om	0.5200	84.97	44.19

1	2	3	4	5	6	7
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.0350	25.00	0.88
44	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PA1, PA2)	buc			327.98
						201.38
	1	Muncitor	h-om	2.3700	84.97	201.38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	60.00	6.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	25.00	2.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	30.00	0.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	500.00	35.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	50.00	35.50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	100.00	22.00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	50.00	11.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	200.00	14.00
45	08-03-521-1	Declansator de sarcina, monopola	buc			123.02
						100.27
	1	Muncitor	h-om	1.1800	84.97	100.27
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0020	20.00	0.04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.2400	25.00	6.00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0100	40.00	0.40
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	30.00	2.10
	5009062	Papuci de cablu	buc	2.0000	1.00	2.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	65.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0050	50.00	0.25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0200	50.00	1.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	500.00	2.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0600	50.00	3.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.1000	50.00	5.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	200.00	0.80
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			239.10
						132.56
	1	Muncitor	h-om	1.5600	84.97	132.56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	60.00	4.20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	20.00	0.02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	25.00	1.23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	40.00	0.24
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	30.00	1.08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	30 000.00	30.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	50.00	50.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	5.00	0.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	65.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	50.00	0.30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	50.00	0.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	500.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	50.00	6.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	50.00	2.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
47	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			10 712.49
						7 477.36
	1	Muncitor	h-om	88.0000	84.97	7 477.36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	10 000.00	26.67
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.00	204.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	100.00	204.00

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	50.00	140.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.5500	500.00	775.33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31.5000	50.00	1 575.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	200.00	310.13
48	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			14 439.38
						9 856.54
	1	Muncitor	h-om	116.0000	84.97	9 856.54
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	10 000.00	38.46
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.00	204.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	100.00	203.85
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	50.00	140.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.6800	500.00	1 340.38
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	50.00	2 120.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.6800	200.00	536.15
49	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			16 044.58
						9 431.67
	1	Muncitor	h-om	111.0000	84.97	9 431.67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	10 000.00	0.00
	5009109	Cirlig	buc	204.0000	5.00	1 020.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	100.00	204.17
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3.0900	50.00	154.58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.5900	500.00	795.83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41.2000	100.00	4 120.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5900	200.00	318.33
50	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			10 716.69
						7 477.38
	1	Muncitor	h-om	88.0000	84.97	7 477.38
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	10 000.00	31.25
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.00	204.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	100.00	204.06
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	50.00	140.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.5500	500.00	775.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31.5000	50.00	1 575.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	200.00	310.00
51	08-03-593-9	Corp de pat	100 buc			8 739.00
						7 248.00
	1	Muncitor	h-om	85.3000	84.97	7 248.00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0.00306	25 000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	20.00	82.00
	5009603	Folie de arama	kg	0.2100	44.00	9.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	50.00	15.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1600	500.00	75.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	50.00	1 280.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1600	200.00	30.00
52	08-03-594-1	Corp bactericid	100 buc			10 686.50
						7 477.50
	1	Muncitor	h-om	88.0000	84.97	7 477.50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	10 000.00	0.00
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.00	204.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	100.00	205.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	50.00	140.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.5500	500.00	775.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31.5000	50.00	1 575.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	200.00	310.00
53	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 912.14
						2 736.05
	1	Muncitor	h-om	32.2000	84.97	2 736.05
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	10 000.00	45.45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.00	102.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0.0400	500.00	20.45

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	200.00	8.18
54	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 917.00
						2 787.00
	1	Muncitor	h-om	32.8000	84.97	2 787.00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	10 000.00	0.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.00	102.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	200.00	8.00
55	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 977.05
						1 622.93
	1	Muncitor	h-om	19.1000	84.97	1 622.93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	30 000.00	62.87
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.2000	1.00	12.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.2000	1.00	12.20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0.2000	22.00	4.40
	4029050	Mortar de ciment	m3	0.0210	1 000.00	20.96
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	5.00	5.00
	5009070	Racordari	10 buc	2.0000	5.00	10.00
	5009090	Profil de montaj	buc	0.5000	5.00	2.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	500.00	54.99
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2.9400	50.00	147.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	200.00	22.00
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 274.93
						1 053.63
	1	Muncitor	h-om	12.4000	84.97	1 053.63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	30 000.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	25 000.00	19.96
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	20 000.00	2.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	100.00	0.83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	5.00	0.02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	50.00	0.48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0.5000	50.00	25.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	500.00	195.01
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	200.00	600.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	100.00	300.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	200.00	78.00
57	33310125-08	Conductor АПВ 70,0mm2	m			18.33
						0.00
	33310125-08	Conductor АПВ 70,0mm2	m	1.0000	18.33	18.33
58	33310125-07	Conductor АПВ 50,0mm2	m			14.17
						0.00
	33310125-07	Conductor АПВ 50,0mm2	m	1.0000	14.17	14.17
59	3332146-211	Cablu ВВГнг-LS 5x25mm2 (1.81kg/m)	m			226.67
						0.00
	3332146-211	Cablu ВВГнг-LS 5x25mm2 (1.81kg/m)	m	1.0000	226.67	226.67
60	3332146-182	Cablu ВВГнг-LS 5x16mm2 (1.138kg/m)	m			145.83
						0.00
	3332146-182	Cablu ВВГнг-LS 5x16mm2 (1.138kg/m)	m	1.0000	145.83	145.83
61	3332146-172	Cablu ВВГнг-LS 5x10mm2 (0.964kg/m)	m			90.75
						0.00
	3332146-172	Cablu ВВГнг-LS 5x10mm2 (0.964kg/m)	m	1.0000	90.75	90.75
62	3332146-16	Cablu ВВГнг-LS 5x6mm2 (0.467kg/m)	m			58.25
						0.00

1	2	3	4	5	6	7
	3332146-16	Cablu BBΓHG-LS 5x6mm2 (0.467kg/m)	m	1.0000	58.25	58.25
63	3332146-08	Cablu BBΓHG-LS 3x6mm2 (0.354kg/m)	m			32.42
						0.00
	3332146-08	Cablu BBΓHG-LS 3x6mm2 (0.354kg/m)	m	1.0000	32.42	32.42
64	3332146-07	Cablu BBΓHG-LS 3x4mm2 (0.276kg/m)	m			23.29
						0.00
	3332146-07	Cablu BBΓHG-LS 3x4mm2 (0.276kg/m)	m	1.0000	23.29	23.29
65	33500410-061	Papuc de cablu aluminiu TA-70-10-12	buc			8.75
						0.00
	33500410-061	Papuc de cablu aluminiu TA-70-10-12	buc	1.0000	8.75	8.75
66	33500410-29	Papuc de cablu TA-50-10-9	buc			6.17
						0.00
	33500410-29	Papuc de cablu TA-50-10-9	buc	1.0000	6.17	6.17
67	33371014-42	Canal metalic neperforat dimensiuni 35x50x3000 0.7mm, L=3m	m			23.25
						0.00
	33371014-42	Canal metalic neperforat dimensiuni 35x50x3000 0.7mm, L=3m	m	1.0000	23.25	23.25
68	333720006-1	Capac pentru canal metalic neperforat 50x3000mm	m			10.75
						0.00
	333720006-1	Capac pentru canal metalic neperforat 50x3000mm	m	1.0000	10.75	10.75
69	33371014-45	Canal metalic neperforat dimensiuni 100x80x3000 0.7mm, L=3m (107.52lei/m 25.05.2023 iek )	m			17.92
						0.00
	33371014-45	Canal metalic neperforat dimensiuni 100x80x3000 0.7mm, L=3m (107.52lei/m 25.05.2023 iek )	m	1.0000	17.92	17.92
70	3337101-30	Capac pentru canal de cabluri 100x3000	m			49.08
						0.00
	3337101-30	Capac pentru canal de cabluri 100x3000	m	1.0000	49.08	49.08
71	33371045-20	Bulon de ancoraj 8x10x50	buc			1.08
						0.00
	33371045-20	Bulon de ancoraj 8x10x50	buc	1.0000	1.08	1.08
72	33500401-19	Conector de ramificare Y859M	buc			25.00
						0.00
	33500401-19	Conector de ramificare Y859M	buc	1.0000	25.00	25.00
73	3332146-07	Cablu BBΓHG-LS 3x4mm2 (0.276kg/m)	m			23.29
						0.00
	3332146-07	Cablu BBΓHG-LS 3x4mm2 (0.276kg/m)	m	1.0000	23.29	23.29
74	3332124-012	Cablu BBΓHG-LS 3x2.5mm2	m			13.92
						0.00
	3332124-012	Cablu BBΓHG-LS 3x2.5mm2	m	1.0000	13.92	13.92
75	3332146-02	Cablu BBΓHG-LS 2x1.5mm2	m			5.75
						0.00
	3332146-02	Cablu BBΓHG-LS 2x1.5mm2	m	1.0000	5.75	5.75
76	441000-1562	Teava PIBX d=25mm	m			4.75
						0.00
	441000-1562	Teava PIBX d=25mm	m	1.0000	4.75	4.75
77	441000-1560	Teava PIBX d=20mm	m			3.58
						0.00
	441000-1560	Teava PIBX d=20mm	m	1.0000	3.58	3.58
78	441000-1559	Teava PIBX d=16mm	m			2.92
						0.00
	441000-1559	Teava PIBX d=16mm	m	1.0000	2.92	2.92
79	336009-129-17	Priza dubla interna cu obloane de protectie	buc			35.42

1	2	3	4	5	6	7
		PE, PC 16-384				0.00
	336009-129-17	Priza dubla interna cu obloane de protectie PE, PC 16-384	buc	1.0000	35.42	35.42
80	336009-129-18	Priza interna cu obloane de protectie PE, PA 16-483	buc			22.92
						0.00
	336009-129-18	Priza interna cu obloane de protectie PE, PA 16-483	buc	1.0000	22.92	22.92
81	337003-072	Cutie pentru prize si intreruptoare interioare KE-231	buc			2.17
						0.00
	337003-072	Cutie pentru prize si intreruptoare interioare KE-231	buc	1.0000	2.17	2.17
82	337001-16	Cutie de distributie interna KM-202	buc			15.83
						0.00
	337001-16	Cutie de distributie interna KM-202	buc	1.0000	15.83	15.83
83	337001-17	Cutie de distributie externa KM-234	buc			15.83
						0.00
	337001-17	Cutie de distributie externa KM-234	buc	1.0000	15.83	15.83
84	334101025-12	Corp de iluminat ARCTIC STANDARD 1200 TH 4000K , 32W IP65	buc			420.00
						0.00
	334101025-12	Corp de iluminat ARCTIC STANDARD 1200 TH 4000K , 32W IP65	buc	1.0000	420.00	420.00
85	33410150-31	Corp de iluminat de serviciu DS LED 4000K, IP54 9w	buc			200.00
						0.00
	33410150-31	Corp de iluminat de serviciu DS LED 4000K, IP54 9w	buc	1.0000	200.00	200.00
86	3340128-109	Corp de iluminat K.LED300 4000K .IP54, 18W	buc			240.00
						0.00
	3340128-109	Corp de iluminat K.LED300 4000K .IP54, 18W	buc	1.0000	240.00	240.00
87	3340128-111	Corp de iluminat K.LED200 4000K .IP54, 14W	buc			275.00
						0.00
	3340128-111	Corp de iluminat K.LED200 4000K .IP54, 14W	buc	1.0000	275.00	275.00
88	3340128-120	Corp de iluminat TN .LED 100 4000K .IP44, 10W	buc			355.00
						0.00
	3340128-120	Corp de iluminat TN .LED 100 4000K .IP44, 10W	buc	1.0000	355.00	355.00
89	3340207-05	Corp bactericid POCA 130, 1370x90x140mm , IP20 30W	buc			340.00
						0.00
	3340207-05	Corp bactericid POCA 130, 1370x90x140mm , IP20 30W	buc	1.0000	340.00	340.00
90	33600173-180	Intrerupator cu 1 clapa interior C1 6-708	buc			20.75
						0.00
	33600173-180	Intrerupator cu 1 clapa interior C1 6-708	buc	1.0000	20.75	20.75
91	33600173-181	Intrerupator cu 2 clapete interior C5 6-782	buc			28.25
						0.00
	33600173-181	Intrerupator cu 2 clapete interior C5 6-782	buc	1.0000	28.25	28.25
92	337003-072	Cutie pentru prize si intreruptoare interioare KE-231	buc			2.17
						0.00
	337003-072	Cutie pentru prize si intreruptoare interioare KE-231	buc	1.0000	2.17	2.17
93	337001-16	Cutie de distributie interna KM-202	buc			15.83
						0.00
	337001-16	Cutie de distributie interna KM-202	buc	1.0000	15.83	15.83
94	3332126-01	Cablu BBГH-LS 3x1.5mm2	m			9.13
						0.00

1	2	3	4	5	6	7
	3332126-01	Cablu ВВГнг-LS 3x1.5mm2	m	1.0000	9.13	9.13
95	441000-1559	Teava ПВХ d=16mm	m			2.92
						0.00
	441000-1559	Teava ПВХ d=16mm	m	1.0000	2.92	2.92
		<b>4. Valoarea utilajului</b>				
96	5550212-7	-Intrerupator automat cu 3 pol, 100A, BA88-33/3/100 (PID)	buc			1 054.17
						0.00
	5550212-7	-Intrerupator automat cu 3 pol, 100A, BA88-33/3/100 (PID)	buc	1.0000	1 054.17	1 054.17
97	5550212-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-33/3/160 (PID)	buc			775.00
						0.00
	5550212-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-33/3/160 (PID)	buc	1.0000	775.00	775.00
98	5550243-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B (PID)	buc			62.75
						0.00
	5550243-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B (PID)	buc	1.0000	62.75	62.75
99	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B (PID)	buc			21.63
						0.00
	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1.0000	21.63	21.63
100	5550086-082	Dulap de distributie ЩРН-2x24з-1 36 IP31 dim: 440x620x136mm (PD1)	buc			475.00
						0.00
	5550086-082	Dulap de distributie ЩРН-2x24з-1 36 IP31 dim: 440x620x136mm (PD1)	buc	1.0000	475.00	475.00
101	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КC-C	buc			19.08
						0.00
	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КC-C	buc	1.0000	19.08	19.08
102	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КC-Ж	buc			19.08
						0.00
	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КC-Ж	buc	1.0000	19.08	19.08
103	555-100011-6	-Declansator de sarcina BH32/3/100 , 100A	buc			87.09
						0.00
	555-100011-6	-Declansator de sarcina BH32/3/100 , 100A	buc	1.0000	87.09	87.09
104	5550237-16	-Intrerupator automat cu 1 pol, 32A, BA47-29/1/32C	buc			22.75
						0.00
	5550237-16	-Intrerupator automat cu 1 pol, 32A, BA47-29/1/32C	buc	1.0000	22.75	22.75
105	5550237-15	-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc			21.50
						0.00
	5550237-15	-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc	1.0000	21.50	21.50
106	5550237-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			23.09
						0.00
	5550237-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1.0000	23.09	23.09
107	555000260	-Declansator independent PH-47	buc			257.50
						0.00
	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	1.0000	257.50	257.50
108	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc			171.58
						0.00
	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	1.0000	171.58	171.58
109	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			171.58
						0.00

1	2	3	4	5	6	7
	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1.0000	171.58	171.58
110	5550086-31	Dulap de distributie ЩРН-2х36з-1 36 IP31 dim: 565x620x136 mm(PD2)	buc			1 575.00
						0.00
	5550086-31	Dulap de distributie ЩРН-2х36з-1 36 IP31 dim: 565x620x136 mm(PD2)	buc	1.0000	1 575.00	1 575.00
111	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КC-C	buc			19.08
						0.00
	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КC-C	buc	1.0000	19.08	19.08
112	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КC-Ж	buc			19.08
						0.00
	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КC-Ж	buc	1.0000	19.08	19.08
113	555-100011-6	-Declansator de sarcina BH32/3/100 , 100A	buc			87.09
						0.00
	555-100011-6	-Declansator de sarcina BH32/3/100 , 100A	buc	1.0000	87.09	87.09
114	5550244-15	-Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc			84.08
						0.00
	5550244-15	-Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1.0000	84.08	84.08
115	5550237-15	-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc			21.50
						0.00
	5550237-15	-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc	1.0000	21.50	21.50
116	5550237-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			23.09
						0.00
	5550237-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1.0000	23.09	23.09
117	555000260	-Declansator independent PH-47	buc			257.50
						0.00
	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	1.0000	257.50	257.50
118	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc			171.58
						0.00
	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	1.0000	171.58	171.58
119	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			171.58
						0.00
	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1.0000	171.58	171.58
120	5550086-051	Dulap de distributie ЩРН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120 (P II)	buc			241.67
						0.00
	5550086-051	Dulap de distributie ЩРН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120	buc	1.0000	241.67	241.67
121	555-100011-5	-Declansator de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc			70.75
						0.00
	555-100011-5	-Declansator de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc	1.0000	70.75	70.75
122	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			21.63
						0.00
	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1.0000	21.63	21.63
123	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КC-C	buc			19.08
						0.00
	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КC-C	buc	1.0000	19.08	19.08
124	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КC-Ж	buc			19.08
						0.00
	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КC-Ж	buc	1.0000	19.08	19.08
125	555200061	Tablou de distributie ,suspendat pentru 2 module ЩРН-II-2 83x59x140mm (PA1)	buc			100.00
						0.00

1	2	3	4	5	6	7
	555200061	Tablou de distributie ,suspendat pentru 2 module ЦПН-II-2 83x59x140mm	buc	1.0000	100.00	100.00
126	555-100029-1	Intreruptor BH32/1/63 , 63A	buc			70.75
						0.00
	555-100029-1	Intreruptor BH32/1/63 , 63A	buc	1.0000	70.75	70.75
127	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			23.09
						0.00
	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1.0000	23.09	23.09
128	5550086-051	Dulap de distributie ЦПН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120 (PI2)	buc			241.67
						0.00
	5550086-051	Dulap de distributie ЦПН-18з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x440x120	buc	1.0000	241.67	241.67
129	555-100011-5	-Declansator de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc			70.75
						0.00
	555-100011-5	-Declansator de sarcina BH32/3/63 , 63A	buc	1.0000	70.75	70.75
130	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			21.63
						0.00
	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1.0000	21.63	21.63
131	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КС-С	buc			19.08
						0.00
	555000016-8	-Bara N ШНИ-8x12-16-КС-С	buc	1.0000	19.08	19.08
132	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КС-Ж	buc			19.08
						0.00
	555000216-8	-Bara PE ШНИ-8x12-16-КС-Ж	buc	1.0000	19.08	19.08
133	555200061	Tablou de distributie ,suspendat pentru 2 module ЦПН-II-2 83x59x140mm (PA2)	buc			100.00
						0.00
	555200061	Tablou de distributie ,suspendat pentru 2 module ЦПН-II-2 83x59x140mm	buc	1.0000	100.00	100.00
134	555-100029-1	Intreruptor BH32/1/63 , 63A	buc			70.75
						0.00
	555-100029-1	Intreruptor BH32/1/63 , 63A	buc	1.0000	70.75	70.75
135	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			23.09
						0.00
	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1.0000	23.09	23.09
136	33400169-01	Corp de iluminat cu lampi led OWP LED1200, 4000K IP54 32W	buc			400.00
						0.00
	33400169-01	Corp de iluminat cu lampi led OWP LED1200, 4000K IP54 32W	buc	1.0000	400.00	400.00
137	33400169-05	Corp de iluminat cu lampi led OWP LED300, 4000K IP54 16W	buc			250.00
						0.00
	33400169-05	Corp de iluminat cu lampi led OWP LED300, 4000K IP54 16W	buc	1.0000	250.00	250.00
138	33410170-10	Corp de iluminat Optima LED 595 4000K, IP54, 32W	buc			700.00
						0.00
	33410170-10	Corp de iluminat Optima LED 595 4000K, IP54, 32W	buc	1.0000	700.00	700.00
139	33400170-02	Corp de pat BH LED PS 4000K, IP20 28W	buc			300.00
						0.00
	33400170-02	Corp de pat BH LED PS 4000K, IP20 28W	buc	1.0000	300.00	300.00

**APROBAT:**

## Intocmit

## Investitor

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.